
Product name

EPN Number

TUC Code

Net weight ( g / Kg) Unit: 260g Case: 2,080 kg Pallet: 636 kg

Gross weight ( g / Kg) Unit: 285g Case: 2,33 kg Pallet: 734 kg

Ingredient Declaration

CONTAINS ( ALLERGENS)

Shelf life/Storage conditions 547 days after production. 56 days after opening.

Product Description

Nutritional data Analysed Calculated

Energy 586/138 kJ / kcal

Fat 0,0 g

 - of which saturates 0 g

Carbohydrates 32 g

 - of which sugars 29,0 g

Protein 0,9 g

Salt 1,2 g

Sodium (Salt / 2.5) 0,48 mg

Dietary Information Claims YES NO

No Artificial Preservatives x

No Artificial Colours x

No Artificial Flavours x

Suitable for Vegetarians x

Gluten Free x

Halal x

Kosher badatz x

Target Range Method

pH 3,72 3,57-3,87 Meter

Acidity 1,77 1,67-1,87 Titration

Salt 1,42 1.32-1.52 Titration

Brix 35,9 34,4 - 37,4 Refractometer

Specification / Maximum Level Method Frequency

TVC
10000 cfu/g

Aerobic Mesophylic Count 30 °C (equivalent to ISO 4833) On-demand

Lactobacillus 100 cfu/g On-demand

Yeast and Mould 100 cfu/g Equivalent to ISO 7954 On-demand

Coding on packaging

Example: 

DD-MM-YYYY BC

25151128

Unit Case Pallet

Depth / Length (mm) 144 147 1473

Width / Diameter (mm) 64 133 800

Height (mm) 47 200 1200

Weight ( g / kg) 285 g (gross) 2,33 kg(gross) 734 kg (gross)

PRIMARY ( consumer unit) SECONDARY ( Tray / Case) TERTIARY ( Pallet)

Metal / Aluminium

Paper / Card 1 g 30g

Plastic ( shrink) 24,7 g 11g 300g

Wood 25 kg

Units per case 8

Cases per layer 34

Layers per pallet 9

Cases per pallet 306

Manufacturing Location

Completed by: Roberto Medrano Date: 24.01.2019

PRODUCT SPECIFICATION

HNZ Classic BBQ Sc(ES/IT/PT)( 8) 220ml

 HNZ Classic BBQ Sc(FR/DE/NL)( 8) 220ml              

HNZ Classic BBQ Sc(ES/IT/PT)( 8)   220ml  76009552

  HNZ Classic BBQ Sc(FR/DE/NL)( 8)   220ml  76009395              

Tomato Puree, Spirit Vinegar, Sugar, Molasses, Water, Salt, Spices, Thickener – Xanthan Gum, Garlic, Smoke Flavouring, Natural Flavouring

08410066126613 (CUC 50157730) 76009552

08410066126576 (CUC 50157754) 76009395

Alfaro, Spain

N/a

Packaging Dimensions 

Analytical Parameters

Microbiological data

per 100 gram product

Inkjet on cap, Top line: Best before date, product code 

bottom line (all together): Julian code, production time.

Packaging Waste

Case Configuration

Heinz Barbecue Classic: Delicious as a dip for your chips, a topping for your pizza or a marinade for you meat

Printdate: 30/09/2021

All the information in this document is based upon the property's of the product when this document was composed. Nothing herein contained shall be construed to imply any warranty or guarantee.  



Fecha / Date Modificaciones / Changes

25/01/2016 Nuevo producto

New product

28/04/2016 Actualizada - no certificada Halal (fila 29).

Amended as not Halal certified (row 29)

03/02/2017 Consumo preferente aumentado a 18 meses (547 días)

Shelf life increased to 18 months (547 days)

27/02/2017 Cambios en el EPN, reducción de sal, modificación nutricionales y 

parámetro analítico sal.

EPN changed; salt reduced; nutritional info and sal content updated 

10/08/2017 Se actualiza la declaracion de la vida útil una vez abierta.

Open shelf life statement updated as agreed by central FS&Q

22/09/2017 Vuelta a la declaracion anterior de la vida útil una vez abierta (FS&Q 

central)

Open shelf life statement back to the previous one as agreed by central 

FS&Q


